BM.15-QT.SDH.03

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày……tháng…… năm 20….…

PHIẾU XÁC NHẬN HOÀN THÀNH NGHĨA VỤ HỌC PHÍ

 Kính gửi: - Phòng Kế hoạch – Tài chính

                  - Phòng QL Sau Đại học

Học viên : ....................................................... Ngày sinh:  .....................................................

Mã học viên : ................................................. Lớp : ..............................................................

Đã hoàn thành nghĩa vụ học phí đối với chương trình đào tạo thạc sĩ chuyên ngành ……..

Từ học kỳ ………đến học kỳ………………………………………………………………

Nộp lệ phí bảo vệ đề án tốt nghiệp:………………………..đồng (Phòng KH-TC điền vào

số tiền)

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

(xác nhận và ghi rõ họ tên)

Học viên

(ký tên và ghi rõ họ tên)

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC